
PPaalloovvaammmmaatt,,  iihhoottttuummaatt,,  mmuurrttuummaatt,,  hhaaaavvaatt………………  
 
 
 
Suihkuun; kestävä, nopea- ja helppokäyttöinen, sopii kaikille ja kaikenikäisille.  
 
Kylpyyn;   IISSII  on ensisijaisesti suunniteltu suihkukäyttöön, mutta voidaan 

käyttää myös kylpyammeessa – kellunnan estämiseksi on ilmatila säädettävä  
tällöin mahdollisimman pieneksi. 
 

Avovesiin - uima-allas, meri, järvi.. 
ISI-tuotteita ei saa  käyttää avoimessa vedessä – raajan  kellunta saattaa  

aiheuttaa veden varaan jouduttaessa hengenvaarallisen vaaratilanteen.  
 

 
6 eri kokoa, tuotetta aina 5kpl /tuotepakkaus: 
 

Koko 1:  Lasten käsivarsi, tai jalka, aikuisten kyynärvarsi, tai käsi 

 (pituus 450mm, leveys 200mm, halkaisija 300mm) 
Koko 2: Lasten jalka, aikuisten käsivarsi, tai jalka 

 (pituus 600mm, leveys 200mm, halkasija 400mm) 
Koko 3:  Aikuisten käsivarsi, tai jalka polveen saakka 

 (pituus 800mm, leveys 200mm, halkaisija 400mm) 
Koko 4:  Aikuisten iso käsivarsi, tai jalka reiteen saakka 

 (pituus 800mm, leveys 280mm, halkaisija 560mm) 
Koko 5: Aikuisten koko jalka 

 (pituus 1225mm, leveys 280mm, halkasija 560mm) 
Koko 6: Aikuisten koko jalka – isokokoiset potilaat 

 (pituus 1225mm, leveys 350mm, halkaisija 700mm) 
 
Tuotekuvaus:  
 
Polyetyleenin ja EBA:n (Eten Butyl Acylat) sekoitus – 
ympäristöystävällistä ja myös herkälle iholle sopivaa. 
 
Kiinnitysteippi sopii herkälle iholle, allergiatestattu 
liima.Paperisuojus silikonikäsiteltyä, kloorivalkai-
sematonta paperia.Pakkausmateriaali polyetyneeniä. 
 
ISI-tuotteita on testattu tutkimussairaaloissa 
Tanskassa ja Englannissa, sekä Ruotsin 
Apoteksbolagetissa: 

 
Lue ammattilaisten lausunnot ISI-tuotteista: 
                             
”ISI toimii erinomaisesti palovammapotilaiden 
kylvetyksessä” (Eva Fagerlund, erikoissairaan-hoitaja, 

Karolinska Sjukhuset, Tukholma) 
 
”ISI-suihkusuoja on osoittautunut parhaimmaksi 
suihkusuojaksi meidän potilaillamme” (Anne-Marie 
Nilsson, osastonhoitaja, University Hospital of Linköping) 
 
”ISI-tuotteet mahdollistavat potilailleni normaa-
litasoisen hygienian myös vaikeimmissa vamma-
tapauksissa” (Joanna Morris, diakonissa, Wivenhoe 

Health Centre, Colchester) 
 
HUOM: Tiiviyden takaamiseksi noudata ehdottomasti 
pakkauksen teippausohjeita.  
 
ISI-uimasetti 
Tavallista ISI-suihkusuojaa ei saa käyttää tilanteissa 

joissa saattaa joutua kokonaan veden varaan. Tuote-
valikoimaan on lähiaikoina tulossa ISI-uimasetti, jonka 
avulla em. vaaratilanteet voidaan eliminoida. 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
HUOM: 
ISI-suihkusuoja on muovipussituote - älä jätä tuotteita 
pienten lasten ulottuville. ISI-suihkusuoja on kerta-

käyttöinen – tiiviyttä ei voida taata useammalla käyttö-
kerralla. 
 
 

Tukkupakkaukset:  
koko 1 – 75 kpl (375 kpl)  
koko 2 – 60 kpl (300 kpl)  
koko 3 – 50 kpl (250 kpl) 
koko 4 – 45 kpl (225 kpl)  
koko 5 – 30 kpl (150 kpl)  
koko 6 – 25 kpl (125 kpl)  
 

 


